
UCHWAŁA NR XL/212/09  

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI  

z dnia 30 czerwca 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej. 
 

Na podstawie art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782 z 2005 r. Nr 130, 
poz. 1087, Nr 169, poz. 1420, Nr 175 poz. 1459, Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, 
poz. 1600, Nr 220, poz.1601, Nr 249, poz. 1827, Dz. U. z 2007 r. Nr 69, poz. 468, Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 59, poz. 369, Nr 220, poz. 1412 z 2009 r, Nr 19, poz. 100 Nr 42 poz. 
335, Nr 42, poz. 340) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala co następuje: 

§ 1. Wysokość opłaty adiacenckiej na terenie miasta Bielsk Podlaski wynosi 20% różnicy 
między wartością,  jaką  nieruchomoś ć  miała przed wybudowaniem urządzeń  infrastruktury 
technicznej a wartością , jaką nieruchomość ma po ich wybudowaniu.  

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLVIII/251/98 Rady Miejskiej w Bielsku Podlaskim z dnia 24 
marca 1998 roku w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej na terenie miasta 
Bielska Podlaskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.  

§   4 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady  
 
 
 

Andrzej Stepaniuk 

ID: TGMNBFPVAPAKWBIHVZAWCAJJD. Niepodpisany. Strona 1 / 1


